Tempus Open - Isabel Tegl6f

Isabel Teglof

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:07.22 AQUA-poang: 548 Datum: 2019-12-08 Tavling: Sum-Sim

(25m) 2019 riksfinal

Tid AQUA
01:37.68 180
01:35.63 192
01:28.33 244
01:25.69 267
01:25.34 271
01:25.02 274
01:24.84 275
01:24.45 279
01:23.05 294
01:22.57 299
01:21.47 311
01:21.46 311
01:20.21 326
01:19.99 329
01:18.15 352
01:16.95 365
01:16.95 365
01:15.89 385
01:15.68 384
01:15.48 387

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-12-14

2014-04-26

2014-09-27

2015-03-27

2014-10-12

2014-12-13

2014-11-23

2015-01-26

2015-02-01

2015-04-18

2015-04-19

2015-05-02

2015-01-11

2015-05-03

2015-06-14

2016-02-06

2015-11-21

2015-10-11

2015-11-15

2015-11-15

Tavling

KM 2013

Varsimiaden distrikt(forsok)
SeptembersimKnatte
Seriesim deltvl 2 Div2
UGP4 - 2014

KM 2014

Hostsimiaden Sédertalje
UGP 1

NUSS Yngre (25m)
Varsimiaden distrikt(forsok)
Varsimiaden distrikt(forsok)
Varsimiaden final

Seriesim 2015 Div2 Omg 1
Varsimiaden final
Kneippbyn Swim 2015
NUSS Yngre (25m) 2016
Hostsimiaden

UGP4 - 2015

Sum-Sim Region 3

Sum-Sim Region 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300642
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300642&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300642&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300642&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300642&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

